florenos 8 denarios 30

Ex Marsupiali primo sequetur ita et ex offertorio ac pulsu Campanarum

Summa

floreni 13 denarii 30

9^o In casu insufficientis Ecclesiae Proventus forte accedet Gratia Illustrissimi Dominatus caeterum suplebit Parochianorum manus.

10 Domus Parochialis lignea non ita vetus, sed quia ex lignis faginaceis jam patridis lapsum minatur in loco enim magis elevato ventis pervia est, consequenter diu manere in suo esse nequit.

11^{mo} Parochus proventus habet annuos ex fundis per idem Dominium gratiose resolutos et quidem semi alterae Sessionis colonialis plus minus ad cubulorum 32 et ½ se extendentes, quia hos firmando cultivare non sufficit dempto grano seminaturae obtingentia item Trituratorum manent metretae Posoniensis 12 singula a denariis 30 facit *florenos 6*

203 Kiskőrösfő, Okružná [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kőrösfő, Eperjesi esp. ker.; Conscriptio1806: Kőrösfő és Szénégető, Eperjesi esp. ker.

[pag. 26]

Translatum	floreni 6
Avenae item Metretarum 34 singula a denariis 24	florenos 13 denarios 36
Lentium, Pisorum et Panici nihil	
Faeni currus Numero 3 singula a rhenensi floreno 1 ^{no} denariis 30	
	florenos 4 denarios 30
A Parochianis 17 per Metretam Siliginis singula denariis 45	florenos 12 denarios 45
Praeterea nihil nisi gratuita ligna	
Summa fixorum	floreni 36 denarii 51
12 Nobiles in loco non degentes nihil concurrunt Parocho	
13 Ex Proventu Stolari signanter a Babtismatibus Numero 12 per denarios 12	
	florenos 2 denarios 24
Introductionibus dicto per dicto	florenos 2 denarios 24
a Sepultura seniorum Numero 2 per denarios 51	florenum 1 denarios 42
juniorum Numero 3 per denarios 24	florenum 1 denarios 12
A Copulationibus Numero 2 per rhenensem florenum 1 denaros 8	
inclusa promulgatione	florenos 2 denarios 16
Ex Colleda	florenum 1
Ex Offertoriis ad Ecclesiam delatis	florenos 2
Summa Stolaris	floreni 12 denarii 58
Summa fixorum	floreni 36 denarii 51
Summa summarum	floreni 49 denarii 49

14 A Nobilibus tamquam hic non existentibus nulla Stola

15 Ex praecedentibus summa definiri potest.

16^{to} Pro casu abrogandae Stolae nihil responderi potest, si quidem hic nulli Nobiles, Coloni inhaerent usui.

17 Usui aequae inhaereret antiquo.

Parochia haec habet Filiales

1^{mam} Possessionem

*Kőkény*²⁰⁴

Ius Patronatus ad Dominos Kappy pertineret, si Domus Parochialis aut Ecclesiae praexisteret in qua capaces Confessionis animae 20 incapaces 9 distat a Matre media hora, strictiori calculo abinde sumpti proventus *florenos 4*